
Zarządzenie Nr 57/2024 

Wójta Gminy Grodziczno  

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Grodzicznie za 2023 rok  

 

Na podstawie art. 29 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) 

Wójt Gminy Grodziczno 

zarządza co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe za rok 2023 instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Grodzicznie obejmujące: 

1. Bilans na dzień 31 grudnia 2023 r. wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę bilansową w 

kwocie 1.614,65 zł. 

2. Rachunek zysków i strat jednostki od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r. wykazujący zysk netto w 

wysokości 355,60 zł. 

§ 2. Zysk netto o którym mowa w § 1 ust. 2 zostanie przeznaczony na fundusz rezerwowy instytucji 

kultury.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia..  


